
                 

 

1/1 

C O M U N E     D I      S I M A L A  
PROVINCIA   DI   ORISTANO 

 
Via   Cagliari  n°  1                                                                           C.A.P.   09090 

 

Tel. 0783 / 97208 – 97209    Fax 0783/97216                                                COD.   FISC.   80030370953 – P.IVA 00355190950 

PROCEDURA APERTA 

 

PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI TESORERIA PERIODO 2019-2023 

CIG__7751814746 

 

Ente appaltante: Comune di SIMALA, Via Cagliari n. 1 09090 Simala (OR) – P.I. 00355190950 – C.F. 80030370953 – 

www.comune.simala.or.it – pec: protocollo@pec.comune.simala.or.it – mail: protocollo@comune.simala.or.it  

 

Responsabile Unico del Procedimento: Rag.Teresa Coni 

 

Oggetto dell’appalto: Servizio di tesoreria comunale. Il servizio è quello descritto dall'ordinamento finanziario e contabile 

degli enti locali di cui al D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii. Il servizio è altresì disciplinato dallo schema di convenzione 

approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n.56 del 18/12/2018, dal bando di gara e dal disciplinare approvato 

con determinazione n.55 del 27/12/2018. 

 

AVVISO DI RETTIFICA DISCIPLINARE DI GARA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

AVVERTE 

 

In esecuzione della Determinazione del Responsabile del Servizio Finanziario n.5 del 21/01/2019  

 

CHE 

 

E’ stato RETTIFICATO come segue il Disciplinare di gara approvato con Determinazione n.55 del 27/12/2018 relativo alla 

procedura aperta informatizzata per l’affidamento della gestione del servizio di Tesoreria del Comune di Simala per il 

periodo 2019-2023 alle condizioni specificate nella convenzione approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n.56 

del 18/12/2018, ai sensi degli artt. 209 e 210 del D. Lgs 267/2000 e ss.mm.ii., da aggiudicarsi secondo il criterio del “Minor 

prezzo” come previsto dall’art.95, c.4 del D.Lgs. n.50/2016: 

 

- Sezione III “Documenti da presentare”, Paragrafo 1 “Documentazione amministrativa – Busta di qualifica”: 

CASSARE l’intero punto g) “PASSOE”; 

 

RESTANO INVARIATI: 

 

1) il termine per il ricevimento delle offerte: Le offerte devono essere inoltrate entro il termine perentorio delle ore 13,30 

del 24 gennaio 2019 sul portale telematico Sardegna CAT, pena l’esclusione. 

 

2) Aperture delle offerte: La seduta di gara avrà luogo, presso il Comune di SIMALA, Ufficio Finanziario, Via Cagliari 

n.1, cap.09090 SIMALA (OR), in prima seduta pubblica, alle ore 9,00 del giorno 25 gennaio 2019 e più precisamente 

all’interno del portale telematico SARDEGNA CAT ove si svolgerà l’apertura dei plichi e la valutazione della 

documentazione amministrativa con contestuale verifica dell’ammissibilità delle offerte. 

  

Simala, 21 Gennaio 2019 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

   Geom.Andrea Mocci 


